令和２年１０月１６日

保護者様

横浜市立相沢小学校

校 長 海老澤孝代

第２１回ふれあいスポーツフェスティバル開催延期のお知らせ

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、１０月１７日（土）に実施予定のふれあいスポーツフェスティバルですが、天気予報によると雨天の確率が

高く、気温も低い予報が出ております。苦渋の決断ではありますが、１０月１７日（土）のふれあいスポーツフェス

ティバルを中止とし、翌日の１８日（日）に延期・実施したいと考えております。

できるだけコンディションの良い環境の中でふれあいスポーツフェスティバルを実施したく、保護者の皆様のご理

解をいただきますようお願いいたします。

 １ 日時  令和２年１０月１８日（日） ８：４０～

２ 場所  本校校庭

３ 日程 （予備日）について          ※実施の際は、朝８：２５から受付開始いたします

１８日が実施可能の場合
１８日が実施不可、

２０日が実施可能の場合

１８日

（日）

実 施

（弁当なし）

午前授業

（弁当なし）

１９日

（月）
振替休日 振替休日

２０日

（火）

通常授業

（給食あり）

実 施

（給食あり）

１３：4０ 下校

※天候不良等によりスポーツフェスティバルが延期となる場合は、前日もしくは

当日、朝６時３０分までにメール配信にて延期の連絡をいたします。

○１８日、２０日の両日ともに実施できなかった場合は、２０日は、１・２年生は５校時まで、３年生以上は６校

時まで授業を行い、２１日（水）に実施します。それ以降は順延で開催します。

○１８日（日）の午前授業に備えて、学習用具等を１６日（金）に学校に置いて帰ります。

○１８日（日）に運動会が行われない場合は、普段着・ランドセルで登校してください。

○２０日（火）は給食があるため、着替えを持たせていただきますようお願いします。

○追加の持ち物として、レインコートを持たせてください。